
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA  |  CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ  |  CRF-PR

PORTARIA Nº 1826/2022

O  Presidente  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  do

Paraná,  CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos

termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR,

RESOLVE

Nomear os  Coordenadores do  Grupo  Técnico  de  Trabalho

Acadêmico  Estadual  do  CRF-PR  Júnior para  o  biênio  2022/2023,  ficando  as

regionais assim composta:

 
Regional Maringá: Fabrício Moreira Pontes
Regional Curitiba: Fernanda Cristine Samad  
Regional Londrina: Alissana Ester Iakmiu Camargo
Regional Cascavel: Bruna Maria Cardozo Rheinheimer
Regional Umuarama: Nayana Almeida Beliatto Marconi
Regional Ponta Groassa: Pollyanna Maria Kalempa Panazzolo
Regional Francisco Beltrão: Caroline Lermen

Curitiba, 26 de janeiro de 2022.

 

Márcio Augusto Antoniassi
Presidente do CRF-PR

RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR  CEP 80040-452 
Fone: (41) 3363-0234   |   E-mail: crfpr@crf-pr.o  r       |    www.crf-pr.org.br

mailto:crfpr@crf-pr.or
mailto:crfpr@crf-pr.or

